[bookmark: _GoBack]Совет сельского поселения Ермолаевский  сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

ҠАРАР							РЕШЕНИЕ

26.11.2019                                          № 4/6-29                                        26.11.2019

 Об участии  сельского поселения Ермолаевский сельсовет в программе по реализации проектов развития общественной  инфраструктуры,
основанных на местных инициативах в 2020 году

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 19.04.2017 № 168 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах»,  Совет сельского поселения Ермолаевский  сельсовет решил:

1. Принять участие в  программе по реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах в 2020 году.
1. Обеспечить софинансирование из бюджета сельского поселения Ермолаевский сельсовет  выбранного проекта в объеме не менее 15% от размера предполагаемой субсидии из бюджета Республики Башкортостан.
1. Администрации  сельского поселения Ермолаевский сельсовет  подготовить и направить заявку в конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора проектов развития общественной инфрастуктуры, основанных на местных инициативах.
1. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте сельского поселения Ермолаевский сельсовет.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                     Р.А.Барановский